АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                                                                                        № 20
пгт Богородское
О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 19.06.2020 № 235
В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа от 19.06.2020 № 235 следующие изменения:
1.1.  Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится управлением финансов администрации Богородского муниципального округа в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.»
1.2. Раздел I «Порядок ведения долговой книги» дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Ответственность за достоверность данных о долговых обязательствах муниципального образования, переданных в министерство финансов Кировской области, несет управление финансов администрации Богородского муниципального округа.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   munbog.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Богородского
муниципального округа    А.С. Соболева